
n n r > n  ^ r
M in is te rs tvo  školství, m ládeže a tě lovýchovy 

Karmelitská 529 /5 , 118 12 Praha 1

Bc. JAN FRISCH 
řed ite l O dboru technické pom oci OP VVV 

Operační program  Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č.J.: MSMT-3976/201S-5 
Vyřizuje: Ing. Novotná
Tel,:
V Praze dne 12. 4, 2018 
Příloha

Objednávka-Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II

Vážení,

odbor technické pomoci OP VVV objednává v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou na organizační a technické zajištění jednání Řídícího orgánu OP VVV 
(dále Smlouvy) realizaci akcí Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II, v celkovém počtu realizace 3x.

Podrobnější specifikace k plánovaným Seminářům je uvedena v Příloze č. 1 Objednávky.

Jedná se Ix  o zajištění typové akce č. 1 - Seminář malý. Cena za realizaci jednoho Semináře malého je v souladu se Smlouvou v maximální částce 22 055,52 Kč 
s DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 50 účastníků v rámci typové akce č. 1 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na Seminář pro 
žadatele, který se bude konat v Plzni dne 24. 4. 2018.

Dále se jedná 2x o zajištění typové akce č. 2 -Seminář střední. Cena za realizaci dvou Seminářů středních je v souladu se Smlouvou v maximální částce 64 019,66 
Kč s DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 100 účastníků v rámci typové akce č. 2 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na jednotlivé 
Semináře pro žadatele, které se budou konat v Brně a Ústí nad Labem.

Celková částka na zajištění Seminářů pro žadatele ve výzvě Šablony II je max. 71 558 Kč bez DPH, tj. 86 075,18 Kč s DPH.

E VR O PSKÁ UNIE
E vropské strukturá lní a investiční fondy
O perační program  V ýzkum , vývoj a  vzdě lávání ■ ^ r . o . s '

n n r > n  ^ r
M in is te rs tvo  školství, m ládeže a tě lovýchovy 

Karmelitská 529 /5 , 118 12 Praha 1

Bc. JAN FRISCH 
řed ite l O dboru technické pom oci OP VVV 

Operační program  Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č.J.: MSMT-3976/201S-5 
Vyřizuje: Ing. Novotná
Tel,:
V Praze dne 12. 4, 2018 
Příloha

Objednávka-Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II

Vážení,

odbor technické pomoci OP VVV objednává v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou na organizační a technické zajištění jednání Řídícího orgánu OP VVV 
(dále Smlouvy) realizaci akcí Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II, v celkovém počtu realizace 3x.

Podrobnější specifikace k plánovaným Seminářům je uvedena v Příloze č. 1 Objednávky.

Jedná se Ix  o zajištění typové akce č. 1 - Seminář malý. Cena za realizaci jednoho Semináře malého je v souladu se Smlouvou v maximální částce 22 055,52 Kč 
s DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 50 účastníků v rámci typové akce č. 1 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na Seminář pro 
žadatele, který se bude konat v Plzni dne 24. 4. 2018.

Dále se jedná 2x o zajištění typové akce č. 2 -Seminář střední. Cena za realizaci dvou Seminářů středních je v souladu se Smlouvou v maximální částce 64 019,66 
Kč s DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 100 účastníků v rámci typové akce č. 2 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na jednotlivé 
Semináře pro žadatele, které se budou konat v Brně a Ústí nad Labem.

Celková částka na zajištění Seminářů pro žadatele ve výzvě Šablony II je max. 71 558 Kč bez DPH, tj. 86 075,18 Kč s DPH.

E VR O PSKÁ UNIE
E vropské strukturá lní a investiční fondy
O perační program  V ýzkum , vývoj a  vzdě lávání ■ ^ r . o . s '

o n n n n n - n in. ,n
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyKarmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

BC. JAN FRISCH
ředitel Odboru technické pomoci OP VVVOperační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

č.1.: ıvısıviT-3976/2018-5VyřizujeTel.:
V Praze dne 12. 4. 2018Příloha

Objednávka - Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II

Vážení,
odbor technické pomoci OP VVV objednává v souladu s uzavřenou Rámcovou Smlouvou na organizační a technické Zajištění jednání Řídícího Orgánu OP VVV(dále Smlouvy) realizaci akcí Semináře pro žadatele ve výzvě Šablony II, v celkovém počtu realizace 3×.
Podrobnější Specifikace k plánovaným Seminářům je uvedena v Příloze č. 1 Objednávky.
Jedná se 1× O Zajištění typově akce Č. l - Seminář malý. Cena Za realizaci jednoho Semináře malého je v souladu Se Smlouvou v maximální Částce 22 055,52 KčS DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 50 účastníků v rámci typové akce Č. 1 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na Seminář prožadatele, který se bude konat v Plzni dne 24. 4. 2018.
Dále Sejedná 2x o Zajištění typové akce č.2 - Seminář střední. Cena Za realizaci dvou Seminářů středních je v Souladu se Smlouvou v maximální ćástce 64 019,66Kč s DPH. Částka je stanovena pro maximální počet 100 účastníků v rámci typové akce Č. 2 a bude upravena dle počtu přihlášených účastníků na jednotlive
Semináře pro žadatele, které Se budou konat v Brně a Ústí nad Labem.
Celková Částka na zajištění Seminářü pro žadatele ve výzvě Šablony lI je max. 71 558 Kč bez DPH, tj. 86 075,18 Kč s DPH.

EVROPSKÁ uNıE íxăEvropske Strukturální a invesııčnı' fondy Í'Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

sindelarz
Obdélník



- 1 9  U - U

á á
i :

A n

Pro fakturaci použijte násiedující údaje:

Ministerstvo škoiství, miádeže a těiovýchovy, 042, TP OP VVV, Karmeiitská 529/5, 118 12 Praha 1, iČO: 00022985. Spiatnost faktury je 30 dnů od jejího 
doručení. MŠMT není piátcem DPH.

Výdaje budou hrazeny z projektu TP OP VVV Jednání ii, reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008377.

V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb. (zákon o registru smiuv), zajistí Objednatel uveřejnění celého textu objednávky, vyjma osobních údajů, a metadat 
objednávky v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-ii Objednatel uveřejnění objednávky nebo metadat objednávky v registru 
smiuv do 30 dnů od uzavření objednávky, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření objednávky. Poskytovatel 
rovněž souhlasí s tím, že metadata vztahující se k výše zmiňované objednávce mohou být zveřejněna též na webových stránkách Objednatele". Objednávka 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti nabývá objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv}, dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

S pozdravem

Bc. Jan Frisch, ředitel odboru 42 zástupce dodavatele

Unnl Trading s.r.o.
Na Letně 57, Olomouc 
IČO 27802221

EVR O PSKÁ UNIE
Evropské strukturá lní a investiční fondy 
O perační program  Výzkum , vývoj a vzdě lávání

- 1 9  U - U

á á
i :

A n

Pro fakturaci použijte násiedující údaje:

Ministerstvo škoiství, miádeže a těiovýchovy, 042, TP OP VVV, Karmeiitská 529/5, 118 12 Praha 1, iČO: 00022985. Spiatnost faktury je 30 dnů od jejího 
doručení. MŠMT není piátcem DPH.

Výdaje budou hrazeny z projektu TP OP VVV Jednání ii, reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008377.

V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb. (zákon o registru smiuv), zajistí Objednatel uveřejnění celého textu objednávky, vyjma osobních údajů, a metadat 
objednávky v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-ii Objednatel uveřejnění objednávky nebo metadat objednávky v registru 
smiuv do 30 dnů od uzavření objednávky, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření objednávky. Poskytovatel 
rovněž souhlasí s tím, že metadata vztahující se k výše zmiňované objednávce mohou být zveřejněna též na webových stránkách Objednatele". Objednávka 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti nabývá objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv}, dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

S pozdravem

Bc. Jan Frisch, ředitel odboru 42 zástupce dodavatele

Unnl Trading s.r.o.
Na Letně 57, Olomouc 
IČO 27802221

EVR O PSKÁ UNIE
Evropské strukturá lní a investiční fondy 
O perační program  Výzkum , vývoj a vzdě lávání

Pro fakturaci použijte následující údaje:
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 042, TP OP VVV, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha l, IČO: 00022985. Splatnost faktury je 30 dnů Od jejíhodoručení. MŠMT není plátcem DPH.
Výdaje budou hrazeny Z projektu TP OP VVV Jednání Il, reg. Č. (22.024.125/0.0/0.0/17_045/0008377.

V souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon O registru Smluv), Zajistí Objednatel uveřejnění celého textu Objednávky, vyjma osobních údajů, a metadatObjednávky v registru Smluv, včetně případných oprav uveřejnění S tirn, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Objednávky nebo metadat Objednávky v registrusmluv do 30 dnů Od uzavření Objednávky, pak je Oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Objednávky. Poskytovatelrovněž Souhlasí s tím, že metadata vztahující se k výše Zmiňované Objednávce mohou být zveřejněna též na Webových stránkách Objednatele". Objednávkanabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Ze Smluvnı'ch stran. Účinnosti nabývá Objednávka, na kterou se vztahuje Zákon Č. 340/2015 Sb. (Zákon O registrusmluv), dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plněníje tedy možná až Od data účinnosti.

S pozdravem

Bc. Jan Frisch, ředitel odboru 42 zástupce dodavatele
Unni Trading s.r.0.
Na Letné 57, OlomoucIČO 27802221

EVROPSKÁ uNıE [KäEvropské strukturální a investiční fondy IOperační program Výzkum. vývoj a vzdělávání



u

r t  n  n á o i
—

r » ^ » ' n  iB í k
u

a
n •  r .

♦

Příloha č. 1 Objednávky

Datum Cas Místo konání Typ akce Adresa Cena za realizací
v Kčs DPH (21%)

Cena za 
občerstvení 

v Kčs DPH (15%)

Cena celkem 
v Kčs DPH

1 18. 4. 2018 1 0 -1 5
hod

Brno seminář
střední

Vysoké učení techn ické  v Brně 
Antonínská 1
h ttps ://w w w .vu tb r.cz /$ po lu p ra ce /s luzb y /p ro s to rv /a u la

28 099,83 3 910,00 32 009,83

2 24.4.2018 1 0 -1 5
hod

Plzeň seminář malý sou stavební Plzeň 
Borska 55
h ttp ://w w w .so u p lze n .cz /

20 100,52 1 955,00 22 055,52

3 25.4.2018 1 0 -1 5
hod

Ústí nad 
Labem

seminář
střední

Dům  ku ltu ry  
Velká H radební 19
h ttp ://w w w .ksu i.cz /p ro n a je m /d u m _ ku ltu ry

28 099,83 3 910,00 32 009,83

CELKEMvKčsDPH 76 300,18 9 775,00 86 075,18

Zpracovala: ing. Martina Novotná 
V Praze dne 11. 4. 2018

EVR O PSKÁ UNIE
Evropské strukturá lní a investičn í fondy 
O perační program  Výzkum , vývoj a vzdělávání

u

r t  n  n á o i
—

r » ^ » ' n  iB í k
u

a
n •  r .

♦

Příloha č. 1 Objednávky

Datum Cas Místo konání Typ akce Adresa Cena za realizací
v Kčs DPH (21%)

Cena za 
občerstvení 

v Kčs DPH (15%)

Cena celkem 
v Kčs DPH

1 18. 4. 2018 1 0 -1 5
hod

Brno seminář
střední

Vysoké učení techn ické  v Brně 
Antonínská 1
h ttps ://w w w .vu tb r.cz /$ po lu p ra ce /s luzb y /p ro s to rv /a u la

28 099,83 3 910,00 32 009,83

2 24.4.2018 1 0 -1 5
hod

Plzeň seminář malý sou stavební Plzeň 
Borska 55
h ttp ://w w w .so u p lze n .cz /

20 100,52 1 955,00 22 055,52

3 25.4.2018 1 0 -1 5
hod

Ústí nad 
Labem

seminář
střední

Dům  ku ltu ry  
Velká H radební 19
h ttp ://w w w .ksu i.cz /p ro n a je m /d u m _ ku ltu ry

28 099,83 3 910,00 32 009,83

CELKEMvKčsDPH 76 300,18 9 775,00 86 075,18

Zpracovala: ing. Martina Novotná 
V Praze dne 11. 4. 2018

EVR O PSKÁ UNIE
Evropské strukturá lní a investičn í fondy 
O perační program  Výzkum , vývoj a vzdělávání

Příloha č. 1 Objednávky
Datum Cas Místo konání Typ akce Adresa Cena Za realizaci Cena Za Cena celkemv Kč S DPH (21%) Občerstvení v Kč S DPHv KČ S DPH (15%)18. 4. 2018 10 - 15 Brno Seminář Vvsoké Učerfľefihnickëv Bmë 28 099,83 3 910,00 32 009,83h d ˇ d , Antonínska' 1O stre m httpS:l/www.v'utbrfl/Spoluprace/SluZby/proslory/aula

24. 4. 2018 10 - 15 Plzeň Seminář maìý ĚŰUIÍIHŠSÉĎM Plzeň 20 100,52 1 955,00 22 055,52Ors ahod http://www.souplzen.czl

25.4. 2018 10 - 15 Ústí' nad Seminář Düm_ku'tUW _ 28 099,83 3 910,00 32 009,83h d L b ť d , Velka Hradebnı 19O a em 5 re n' http://www.ksul.U/pronajem/durn_kultury

C E L K E M V KČ S DPH 76 300,18 9 775,00 86 075,18
Zpracovala
V Praze dne 11. 4. 2018

EVROPSKÁ uNıEEvropské Strukturální a investiční fondyOperační program Výzkum. vývoj a vzdělávání N51

https://www.vutbr.cz/$poluprace/sluzby/prostorv/aula
http://www.souplzen.cz/
http://www.ksui.cz/pronajem/dum_kultury
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


